
 
 

Ispettorato Territoriale di Livorno-Pisa  

Sede di Livorno 

 

Decreto Direttoriale n. LI 4/2025 

Prot. n.  

LA DIRIGENTE  DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DI LIVORNO – PISA 
 

VISTO il decreto  di questo Ispettorato Territoriale del Lavoro  n LI 3/2025 del 28/07/2025  con il 
quale si è proceduto   alla ricostituzione della Commissione Provinciale di Certificazione di Livorno; 
CONSIDERATA la comunicazione  pervenuta dall’Ordine degli Avvocati di Livorno  , con la quale si 
segnala un refuso nel nominativo designato  come rappresentante supplente in seno alla 
Commissione; 
RITENUTO di dover procedere alla  rettifica del nominativo designato; 

D E C R E T A 

la Commissione Provinciale di Certificazione di Livorno è costituita  come segue per quanto 
riguarda i componenti consultivi in rappresentanza dell’Ordine degli  Avvocati di Livorno: 
Avv. Anna Bastiani     rappresentante   effettivo;  
Avv. Giacomo Cassano   rappresentante  supplente. 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sulla pagina di Amministrazione trasparente  del sito web 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al TAR della Toscana entro 60 giorni ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dalla data di 
pubblicazione.   

 
Livorno 04 settembre 2025 
 
        LA DIRIGENTE 
       DOTT.SSA Michela Tarabella 

 

 


		2025-09-04T12:01:11+0200
	Michela Tarabella


		2025-09-04T12:57:43+0200
	Livorno
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_LI-PI.REGISTRO UFFICIALE.U.0019238.04-09-2025




